
Spr 776/2015 

 

Dodatek č. 5 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2015 

 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 15. 12. 2014, Spr 1375/2014, 

ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4, se mění a doplňuje takto: 

 

 

I. Trestní oddělení – změny účinné od 1. 7. 2015 

 

1. Lenka Kašparová, rejstříková vedoucí, se zařazuje na pozici soudní tajemnice, kde 

bude vykonávat činnost podle zákona č. 121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících, 

zejména porozsudkovou agendu pro senáty 4T a 31T. 

 

2. Kateřina Tomanová – vedoucí trestní kanceláře vede nově rejstřík pro senát 4T. 
 

3. Pavlína Veberová – vykonává činnost protokolující úřednice. 
 

4. Jana Zimová – kromě činnosti protokolující úřednice vykonává též činnost rejstříkové 

vedoucí, vede rejstřík pro senát 27T. 
 

5. Mgr. Alena Pinkasová, vyšší soudní úřednice, již nebude v souvislosti s kumulovanou 

funkcí personalistky vykovávat činnost podle zákona č. 121/2008 Sb. o vyšších 

soudních úřednících a porozsudkovou agendu pro senáty 4T, 31T, 61T a 2T a tuto 

činnost bude vykonávat pouze pro senát 6T. 
 

6. Jana Šmídová, vyšší soudní úřednice, bude kromě stávajících přidělených senátů 

vykonávat činnost podle zákona č. 121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících a 

porozsudkovou agendu i pro senáty 2T a 61T. 

 

 

II. Občanskoprávní oddělení – sporné 

 

1. S účinností od 3. 7. 2015 se zastavuje nápad do soudního oddělení 33 C (předseda 

senátu Mgr. Jan Tichý). 

 

2. Do poznámek k úseku občanskoprávnímu – spornému se nově vkládá tato poznámka: 

Žalobu pro zmatečnost projedná a rozhodne o ní soudce, který (v pořadí jako první) 

zastupuje soudce, proti jehož rozhodnutí žaloba směřuje. Je-li v jednom podání 

obsažena žaloba pro zmatečnost i žaloba na obnovu řízení, obě tyto žaloby projedná a 

rozhodne o nich soudce, který (v pořadí jako první) zastupuje soudce, proti jehož 

rozhodnutí směřuje žaloba pro zmatečnost; to platí obdobně i v případě, že dojde ke 

spojení věcí podle § 235b odst. 1 o. s. ř. V případě, že by soudce určený podle pravidel 

uvedených v této poznámce byl z projednání a rozhodnutí žaloby pro zmatečnost 

vyloučen (§ 14 odst. 1, 2, 3 o. s. ř.), se postupuje podle § 15 o. s. ř. 

 

3. Zuzanu Gottfriedovou, rejstříkovou vedoucí, zastupuje v době nepřítomnosti Edita 

Relligová. 



 

4. Mgr. Otto Plachý, asistent soudce – nástup od 1. 7. 2015; s účinností od 7. 7. 2015 řeší 

podání (Nc) adresovaná jiným soudům a vyřizuje civilní dožádání (agenda Cd), vyjma 

Cd s cizím prvkem. 

 

5. Jiřina Raulinová, vyšší soudní úřednice – skončení pracovního poměru k 30. 6. 2015. 

 

 

 

III.  Občanskoprávní oddělení – nesporné 

 

1. Ludmila Fischerová, zapisovatelka – nástup od 1. 6. 2015. 

 

2. Mgr. Eva Pakostová – s účinností od 7. 7. 2015 asistentka soudce oddělení 

občanskoprávního – nesporného. 
 

3. Soudkyně Mgr. Marcela Blešová – ukončení rodičovské dovolené k 8. 3. 2015, od 

9. 3. 2015 pracovní neschopnost. 

 

 

IV. Správa soudu 

 

1. Petra Marešová se zařazuje do zápisového oddělení.  

 

2. Bc. Magda Veselá, personalistka – skončení pracovního poměru k 30. 6. 2015. 

 

3. Hana Hajná vedoucí podatelny, doručného oddělení soudu. 
 

4. Mgr. Alena Pinkasová od 1. 7. 2015 vykonává též činnost personalistky. 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne 3. července 2015 

 

 

 

         JUDr. Lubomír Hrbek 

                   předseda okresního soudu 


